senserunt predicto pacto et cofirmauerunt et ratum

habuerunt illud. Et ego Petrus de Viallo notarius

palacii interfui et rogatus totum ut supra scripsi.
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( DLXXXI )

La signora Agnese dona alia casa di S. Bernardo

di Montegiove una modiata contamine.

1 1 8 1 , in gennaio

DaWoriginale. Archivio Vescovile d'Aosta. '

. (L. C.)

Notum sit omnibus quod domina Agnes dédit

per manum guillelmi filii sui domui sancti Ber

a marcii. régnante Frederico imperatore. Permutacio

bone fidei noscitur esse contractus ut uice eraptio-

nis optineat firmitatem (quam) ob rem obligant se

contraentes. Placuit itaque domino Vilielmo astensi

episcopo et canonicis astensis ecclesie . nomina

quorum sunt Guala de Castellino archipresbiter .

Raimundus de Ponciano . Vbertus de raanciano .

Trencherius de manciano. ceterisque eiusdem ec

clesie canonicis. ac inter se bona fide conuenerunt

ut predictus episcopus cum eis et ipsi cura eo per-

mutarent. In primis predictus Vilielmus episcopus

dédit predictis canonicis in causam permutacionis

a parte episcopatus plebem de lauegiis cum decima

quam ibi habebat ad suum dominicatum. et duos

modios grani quod ibi habebat annua tim pro fictu

nardi montis iouis. et fra tribus ipsius domus ad Ь et capitulum eiusdem plebis et ecclesiam sancti

opus et ad sustentacionem pauperum unam modia

tam contamine quam ipsa habet ad corlanum. hoc

autem donum fecit ipsa ipsi domui sicut dictum

pro anima sua et pro animabus patris et matris

sue et pro anima mariti sui aymonis et pro ani

mabus antecessorum suorum. et concessit eidem

domui et magistris eiusdem domus habere potesta-

tem et dominium faciendi quicquid uoluerint ra-

cionabiliter de hoc dono una 'cum peruiis et exi-

tibus et aquariciis et aliis usibus ipsius terre. Ita

que hoc donum firmum et stabile et sine aliquo

impedimento in perpetuum ualeat permanere . et

si forte contigerit quod aliquis amodo siue homo

seu femina hoc donum aliqua fraude infringat uel

remoueat . pro pena remotionis c. librarum puri с cultis uineis pratis nemoribus uenacionibus pisca-

Stephani de Antegnano et capitulum plebis de

Canali et capitulum plebis de dudicino in integrum

et duos modios spelte in plebe de Bagnasco et ui-

ginti minas spelte in plebe de musancia et in ea-

dem plebe quinqué sextarios grani et in plebe de

Marcellengo duos modios spelte et in plebe de

Vicia sex minas grani et decern minas spelte et

in plebe de gorena sex minas grani. et in plebe